

راه خروج از بوندس لیگا به آزمون نشان داده شد

سقوط سردار؟



عکس: Gettyimages

داده است. با احتساب تمامی بازی‌هایش برای این باشگاه آلمانی، او ۲۳ بار به میدان رفته که تعداد کل‌هایش در همان عدد یک باقی مانده و فقط شماره پاس گل‌هایش به عدد سه رسیده است. روی کاغذ، آمار سردار آزمون در لورکوزن در حداندازه‌های مهاجم تیم ملی ایران نیست و به همین دلیل است که شایعاتی مبنی بر جدایی احتمالی‌اش از لورکوزن به گوش می‌رسد.

با این حال مسئله اینجاست که آیا سردار آزمون آن قدر سقوط کرده که به لیگ ترکیه تبعید شود؟ در نگاه نخست پاسخ به این سؤال منفی است؛ درست است که او نتوانسته انتظارات را برآورده کند ولی باید مصدومیت‌ها و تغییرات روی نیمکت لورکوزن را هم در نظر گرفت. از سوی دیگر ولی می‌شود به حضور احتمالی سردار آزمون در ترکیه و یا حتی ترانسفر فرضی‌اش به لیگی دیگر ازجمله روسیه از این زاویه نگاه کرد که شاید چنین موضوعی باعث تولد دوباره او در فوتبال و گل‌زنی باشد. معادله‌ای که اگر جوش بخورد هر دو یا حتی سه طرف سود می‌برند؛ یکی لورکوزن که می‌تواند مهاجم احیاشده‌اش را در فصل بعد پس بگیرد، یکی سردار آزمون که می‌تواند به روزهای اوچش برگردد و طرف سوم هم باشگاهی که قرار است سردار آزمون در آن دوباره روی دور گل‌زنی بیفتد.

در رقابت‌های این فصل بوندس لیگا از نیم‌فصل دوم فصل پیش هم بدتر است؛ به طوری که تا به الان نهن‌تها در لیگ کُلی زنده بلکه نتوانسته پاس گلی هم به هم‌تیمی‌هایش دهد. خبر بدتر اینکه او در مقایسه با فصل پیش، حتی دقایق کمتری هم به میدان رفته است. سردار در این فصل فقط ۹ بار در بوندس لیگا بازی کرده که تنها در دیدار هفته دوم برابر آگزبورگ و هفته سوم برابر هوفنهایم در ترکیب اصلی قرار داشته که در بازی دوم در دقیقه ۷۰ تعویض شده است. او سپس در تمامی دیدارهای باقی‌مانده به عنوان بازیکن ذخیره وارد زمین شده است. گو اینکه بدشانسی در این فصل هم دست از سر سردار آزمون برنداشته و او بازی‌های زیادی (هفت دیدار) را به دلیل مصدومیت از دست داده است. آخرین بازی او در بوندس لیگا برای لورکوزن هم مربوط به تقابلهش با بوخوم است که تنها ۱۸ دقیقه فرصت بازی‌کردن به دست آورد. در این مدت البته او چند دیدار هم برای تیمش در جام حذفی داشته که توانسته دو پاس گل دهد. نتیجه تمامی این یک سالی که سردار در لورکوزن بازی کرده، حالا اصلا قابل تصور نیست. با توجه به تعداد دیدارهای زیادی که او به دلیل مصدومیت از دست داده، در مجموع ۱۸ بار در بوندس لیگا بازی کرد که فقط یک گل زده و یک پاس گل

سردار آزمون مهاجم ۲۸ساله ایرانی باشگاه بایرلورکوزن هنوز نتوانسته در رقابت‌های این فصل بوندس لیگا خودی نشان دهد. او که درست یک سال پیش و در پنجره نقل و انتقالات زمستانی، زنیت را در روسیه به مقصد لورکوزن در آلمان ترک کرد، روزهای پرفرازونشینی را طی کرده و حالا با شایعاتی روبه‌رو شده که ممکن است راه خروج از آلمان را زودتر از چیزی که تصور می‌کرد برایش در پی داشته باشد. این روزها دو رسانه مطرح یکی در آلمان و دیگری در ترکیه خبر داده‌اند که سردار آزمون در فهرست خروج لورکوزن قرار گرفته و قرار است همین روزها راهی گالاتاسرای شود. البته عنوان شده همه چیز بستگی به نظر سرمربی کالا دارد که در این فصل عزمش را جزم کرده هرطور شده تیمش را قهرمان ترکیه کند. در آلمان هم روزنامه کیکر خبر داده که لورکوزن برای خروج سردار آزمون از ترکیب چراغ سبز نشان داده و می‌خواهد این مهاجم ایرانی را به باشگاهی دیگر قرض دهد.

سردار که به عنوان یکی از برترین مهاجمان لیگ روسیه راهی آلمان شد، در دو نیم‌فصل فروغ خاصی نداشته و همین مورد مهم‌ترین دلیل برای خروجش از لورکوزن عنوان شده است. سردار با بازی در زنیت ارزش مالی‌اش را تا ۲۵ میلیون یورو بالا برد ولی ایسن روزها روی فروش قطعی او برحسب ۱۲٫۵ میلیون یورویی خورده که همین موضوع به خوبی افول این سنناره ۲۸ساله ایرانی را نشان می‌دهد. البته که قرارداد آزمون با لورکوزنی ۵٫۵ساله است و او هنوز چهار سال دیگر با این باشگاه قرارداد دارد، ولی عدم تطبیق لازم با بوندس لیگا، جایگاه او را متزلزل کرده است. سردار چندین سال در زنیت سنت‌پترزبورگ حضور داشت که ماحصل آن ۱۰۴ باز، ۶۲ گل و ۲۳ پاس گل بود. حتی قبل از زنیت هم سردار در روسیه آمار درخشانی داشت؛ او برای روستوف و روبین‌کاران هم ۷۷ بار بازی کرد که برای اولی ۲۵ گل و شش پاس گل ثبت کرد و برای دومی ۱۷ گل و ۱۴ پاس گل. اتفاقا با توجه به همین آمار قابل قبول و حضور چندساله در کورس آقای گلی لیگ روسیه بود که لورکوزن پیش‌قدم شد تا سردار آزمون را شش ماه زودتر از اتمام قراردادش بخرد. با این حال، سردار پس از جدایی از زنیت اسیر بدشانسی شد. او در شرایطی راهی بوندس لیگا شد که همان روزها با مصدومیت سختی دست‌وپنجه نرم می‌کرد. سردار چهار بازی اول تیمش در بوندس لیگا، پس از پیوستن به لورکوزن را از دست داد و کارش را با حضور یک‌دقیقه‌ای مقابل بافرن‌مونخ شروع کرد. نتیجه شد آنکه او در نیم‌فصل دوم فصل گذشته بوندس لیگا تنها ۹ بار به میدان رفت که تعداد کمی از این بازی‌ها را به عنوان یار اصلی در ترکیب قرار گرفت. نهایتا و ۳۵۷ دقیقه در بوندس لیگا بازی کرد و توانست یک گل بزند و یک پاس گل هم بدهد. بدیهی است که ثبت چنین کارنامه‌ای برای سردار آزمون جوان که به عنوان یکی از خریدهای پرسروصدای بوندس لیگا از او یاد می‌شد، چندان قابل قبول نبود. با وجود این، همان‌طور که رسانه‌های آلمانی هم اذعان داشتند، اگر اسیر مصدومیت نمی‌شد شاید می‌توانست رویه‌ای متفاوت را در پیش بگیرد. البته سردار مشکل زمانی برای سازگاری با بوندس لیگا هم داشت و نتوانست در کوتاه‌ترین زمان ممکن به این مهم برسد. در کنار این موارد، تغییر سرمربی لورکوزن هم مزید بر علت شد تا او کار سختی برای بازگشت به ترکیب اصلی تیمش داشته باشد. آمار سردار آزمون

اظهاراتی که شأن فوتبال را زیر سؤال می برد

غافلگیری به سبک یحیی و جواد



علی شهرابی؛ هفته هفدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی به پایان رسید که پرسپولیس صدرنشین رقابت‌های لیگ برتر، در اهواز و در جریان یک بازی پرحرف‌وحدیدت، با یک گل نتیجه را به فولاد واگذار کرد. در این بازی که دومین شکست فصل پرسپولیس رقم خورد، شاگردان یحیی گل‌محمدی اعتقاد داشتند که داور یک پنالتی آنها را نکرفته و از طرفی نیمکت تیم رقیب بسا داد و فریاد فراوان، لرزه به تن داور انداخته است. نکته عجیب‌تر اینکه این بازی تنها دیدار هفته لقب گرفت که بدون حضور تماشاگران برگزار شد ولی در میان بهت پرسپولیسی‌ها تعدادی از هواداران فولاد روی سکو حضور داشتند. اتفاقات درون زمین، اشتباهات داوری، تنش روی نیمکت دو تیم و البته حضور

نباید با وریا غفوری قرارداد بست؟

شد. جواد نکونام، سرمربی فولاد خوزستان، در تصمیمی عجیب نام وریا غفوری را پنجشنبه‌شب به پایان رسید که چند انتقال مهم درن هایت عملی نشد. پیوستن وریا غفوری، کاپیتان پیشین استقلال به تراکتور انتقالی بود که همه منتظر اعلام رسمی آن در آخرین ساعات پنجره زمستانی بودند. پنجره زمستانی بسته شد و وریا با تیم جدیدش قرارداد بست. اتفاقات عجیبی برای وریا غفوری در چند ماه اخیر رخ داده که به نظر می‌رسد منتفی‌شدن حضور وریا در تراکتور را هم باید در ادامه همین اتفاقات دانست. این بازیکن فصل قبل به‌عنوان کاپیتان استقلال جام قهرمانی لیگ را بالای سر برد. مدیریت استقلال اما در تصمیمی بحث‌برانگیز که اعتراض هواداران را به همراه داشت، حاضر نشد قرارداد کاپیتان محبوب خود را تمدید کند. همان زمان این شایعه مطرح شد که کنارگذاشتن غفوری از استقلال به مسائل غیرفوتبالی ارتباط دارد و باید ردیای فعالیت‌های اجتماعی و واکنش‌های او به مسائل کشور را در این جدایی دید. این بازیکن پرسابقه استقلال هرچقدر منتظر تماس مدیریت ماند، خبری نشد. اعتراض هواداران، رسانه‌ها و اهالی فوتبال هم تصمیم مدیران استقلال را عوض نکرد. وریا پس از کش‌وقوس فراوان راهی فولاد خوزستان شد. این انتقال هم تا آستانه منتفی‌شدن پیش رفت، حتی شنیده شد شاید این بازیکن مطرح بدون تیم بماند. همان موقع شایعه شد که موانعی غیرفوتبالی برای ادامه فعالیت ورزشی وریا ایجاد شده است. در نهایت اما در آخرین روزهای پیش از شروع فصل قرارداد غفوری با فولاد منعقد شد. نیم‌فصل اول لیگ بیست‌ودوم اما دوره موفق‌تری برای مدافع سابق تیم ملی از آب در نیامد. او در اهواز نتوانست خوش بدرخشد و به دلیل مسائل غیرفوتبالی هم چند روزی بازداشت

جدیدی ازجمله لجن‌بازی و شغال و کفتار وارد ادبیات دو مربی صاحب‌سبک فوتبال ایران شده که این دو در زمره برترین‌های فوتبال ایران هستند. اتفاقا هر دو هم تا چند وقت پیش در فهرست سرمربیان احتمالی تیم ملی ایران قرار داشته و هنوز هم روزهای روشنی در این عرصه در انتظارشان است. پرسپولیس با وجود این شکست هنوز بخت اصلی قهرمانی در لیگ برتر ایران محسوب می‌شود و فولاد هم تنها نماینده ایران در لیگ قهرمانان است. یحیی گل‌محمدی توانسته با فتح چندین جام، رفته‌رفته خودش را در بین مربیان پرافتخار لیگ برتر ایران جا دهد و جواد نکونام هم در سال‌های کوتاهی که وارد این چرخه شده، استعداد بی‌نظیرش را نشان داده است. حال مطرح‌شدن چنین واژگانی از سوی این دو چهره فوتبالی جای تعجب دارد. فارغ از مسائلی که مربوط به حوزه فنی می‌شود، هر دو مربی در زمره انسان‌های بااخلاقی نشان داده‌اند که الگویی برای بقیه بوده‌اند. البته جبهه‌گیری مشترک آنها در قبال اتفاقات اخیر در ایران هم مردمی بودن هر دو را ثابت کرده است، ولی چه شده که این دو نفر که تا چند هفته قبل می‌گفتند در این شرایط فوتبال اهمیتی ندارد یکباره برای یک بازی مخاطبان را غافلگیر کرده و از واژگانی استفاده می‌کنند که چندان جایگاه، شأن و منزلتی ندارد؟

اخبار برگزیده

حذف ۲ شمشیربازِ اِپه ایران از گرن‌دِپری قطر

نمایندگان ایران در گرن‌دِپری شمشیربازی قطر در اسلحه اِپه شکست خوردند و از مسابقات کنار رفتند. به گزارش ایسنا، ایران در مسابقات گرن‌دِپری شمشیربازی اِپه قطر دو نماینده داشت که هر دو حذف شدند و به جدول اصلی نرسیدند. محمد رضایی در مرحله گروهی حذف شد و محمد اسماعیلی در دور دوم جدول مقدماتی شکست خورد. اسماعیلی بعد از مدت‌ها دوری از مسابقات بین‌المللی، در گرن‌دِپری قطر روی بیست رفت و بازی کرد. او سال ۹۹ به همراه پنج نفر دیگر از شمشیربازان اِپه نامه‌ای به فدراسیون ارسال کردند و نسبت به عملکرد علی یعقوبیان سرمربی وقت تیم ملی اِپه معترض شدند و حضور در تیم ملی را تحریم کردند. اسماعیلی از آن زمان نیز به اردوی تیم ملی دعوت نشد و باید دید با حضور در مسابقات داخلی مجددا به اردوی تیم ملی دعوت می‌شود یا خیر.

نتایج دو شمشیربازِ اِپه ایران به شرح زیر است:

مرحله گروهی

محمد اسماعیلی: ۴ پیروزی و ۲ باخت

محمد رضایی: ۱ پیروزی و ۵ باخت

اسماعیلی راهی جدول مقدماتی شد، اما رضایی از مرحله گروهی صعود نکرد.

دور نخست جدول مقدماتی

محمد اسماعیلی: استراحت داشت.

دور دوم جدول مقدماتی

محمد اسماعیلی ۱۳ – روسلان تیموشنکو از اوکراین ۱۵

رتبینگ شمشیربازان ایران در گرن‌دِپری قطر در بین ۲۳۸ شرکت‌کننده:

۲۰۷ – محمد رضایی

تاج: سرمربی تیم ملی را به سرعت تعیین می‌کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال ایران درباره انتخاب سرمربیان تیم‌های امید و بزرگسال تأکید کرد: موضوعی که برای این دو تیم است، بحث انتخاب کادر فنی آنهاست که به‌سرعت در حال پیگیری هستیم. به گزارش مهر، مهدی تاج در مجمع عمومی فوق‌العاده فدراسیون فوتبال که به صورت آنلاین برگزار شد، گفت: اینکه تماشاگران کم‌کم به ورزشگاه‌ها می‌آیند، اتفاق مطلوب و خوبی است. نشان داده شد فوتبال با هواداران رونق پیدا می‌کند و امیدوار هستیم در ادامه بتوانیم از حداکثر ظرفیت موجود برای استقبال از تماشاگران بهره ببریم.

رئیس فدراسیون فوتبال افزود: در حالی مجمع را برگزار می‌کنیم که تیم‌های مختلف ملی زنان و مردان در رده‌های مختلف در حال فعالیت هستند. تیم‌های جوانان و نوجوانان در حالی آماده‌سازی رقابت‌های آسیایی را برای کسب مجوز حضور در جام جهانی پشت سر می‌گذارند که بسیار امیدوار هستم پس از وقفه‌ای در نبودن آنها، بار دیگر در جام جهانی حاضر شوند. ضمن اینکه تیم ملی فوتبال زنان نیز روز گذشته با بازی درخشان خود در مسابقات کافا بار دیگر همه را امیدوار کرد.

تاج درباره انتخاب سرمربیان تیم‌های امید و بزرگسال تأکید کرد: در تلاش هستیم کادر فنی دو تیم را به‌سرعت تعیین کنیم تا از حضور مربیان برجسته و بازیکنان خوب کشورمان در این تیم‌ها استفاده کنیم. کارهای مهمی درخصوص تجهیز ورزشگاه‌ها انجام شده است. مهم‌ترین پروژه VAR است که این اتفاق با سرعت پیش می‌رود. بسیاری از موانع هم رفع شده و امیدواریم فاز نخست را انجام بدهیم تا پس از آن در آینده‌ای نزدیک و فصل آینده بازی‌ها را با استفاده از این سیستم برگزار کنیم.

او بار دیگر با تأکید بر نصب و تجهیز ورزشگاه‌ها به سیستم داور ویدئویی گفت: موانع با سرعت در حال رفع است و می‌خواهیم فصل آینده را با VAR حتما برگزار کنیم. بازی‌های فصل آینده در ورزشگاه‌هایی که مجهز به VAR باشند، برگزار می‌شوند.

تاج با اشاره به برنامه‌های عمرانی فدراسیون تحت امرش گفت: ۳۲ پروژه عمرانی در حال پیگیری است، یکی از آنها هتل کوئتر است که برای بانوان در حال راه‌اندازی هستیم. مجموعه هیئت‌نمیسه به این نتیجه رسیده که کارهای عمرانی موفق‌تری باید رقم بخورد. همان‌طور که در گذشته هم ساختمان «پک» زمین شماره دو و هتل شماره یک را در مرکز ملی ایجاد کردیم.

فوتبال در امروز

برایتون – لیورپول	۱۷:۰۰	یوونتوس – مونزا	۱۷:۳۰
اوساسونا – اتلتیکومادرید	۱۸:۴۵	لاتزیو – فیورنتینا	۲۰:۳۰
زالامارید – رئال‌موسیداد	۲۳:۳۰	ناپولی – رم	۲۴:۱۵
بایرلورکوزن – دورتموند	۲۲:۰۰	پاری‌سن‌ژرمن – رنس	۲۳:۱۵
میلان – ساسولو	۱۵:۰۰		

آگهی مزایده سراسری املاک و مستغلات شماره ۱۱۳۶

نویت دوم

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد تعدادی از املاک تحت اختیار خود را از طریق مزایده سراسری شماره ۱۱۳۶ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) و به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت : ساعت ۸ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۹
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : ساعت ۲۴روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۸
زمان رمزگشایی پیشنهادات : ساعت ۱۴ روز چهار شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه ی مراحل فرایند مزایده شامل پرداخت تضمین شرکت در مسزایده (ودیع)، ارسال پیشنهاد قیمت و رمزگشایی پیشنهادات در بستر سامانه ی مذکور انجام می پذیرد.
- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره ۱۴۵۶ مرکز راهبری و پشتیبانی تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی به نشانی **setadiran.ir** برای دریافت فهرست مراکز صدور گواهی الکترونیکی مراجعه نمایند.
- خریداران محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سازمان به نشانی **WWW.TAMLIKI.IR** مراجعه و برای بازدید از املاک مطرح در مزایده استان تهران با شماره تلفن ۴۴۹۰۳۲۷۲ و ۴۴۹۰۳۲۷۳ و شماره ۲۷۶۵۲۲۹۵ ستاد مرکزی هماهنگی لازم بعمل آورند.
- شرکت کارمندان دولت در مزایده منع قانونی دارد.
- متقاضیان محترم جهت اخذ اطلاعات و آگاهی از شرایط و نحوه ی انعقاد قرارداد به نمایندگی های سازمان مراجعه و از املاک مطرح در مزایده بازدید بعمل آورند.
- املاکی که دارای شریک مشاعی بوده و همچنین املاکی که فاقد سند مالکیت ثبتی می باشندتخلیه بر عهده خریدار است و از طریق تنظیم صلح نامه واگذار می گردد.
- همزمان با انعقاد قرارداد با برنده مزایده، در املاکی که فاقد مقاصحاسب شهرداری و اداره امور مالیاتی باشد به برنده وکالت داده می شود تا ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ عقد، ضمن مراجعه به مبادی ذیربط اقدامات لازم جهت اخذ مقاصحا حساب ها و استعلامات مربوطه به عمل آورد. در صورت عدم اقدام در موعد مقرر سازمان مسئولیتی در قبال پرداخت بدهی ها و خسارات احتمالی نخواهد داشت. هر گاه که مبلغ لازم جهت تسویه مقاصحاسب ماخوذه پیش از مبلغ قرارداد فیما بین باشد سازمان حق فسخ قرارداد را برای خود محفوظ می دارد.
- در فروش اقساطی، برندگان ملزم به پرداخت سود اقساط به میزان سود بانکی مصوب شورای پول و اعتبار در قراردادهای فی مابین می باشند.
- قیمت پیشنهادی متقاضیان املاک مطرح در مزایده میبایست بالاتر از قیمت پایه کارشناسی باشد.
- حضور متقاضیان محترم در جلسه رمزگشایی پیشنهادات بلاامان است.
- شرایط تخلیه املاک داری سند مالکیت بنام سازمان در ستون توضیحات هر یک از املاک درج شده است.

شناسه آگهی۱۴۴۵۲۷۳